
 

UCHWAŁA NR VIII/49/15 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Źródła Skrwy 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1
) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm.
2
) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Źródła Skrwy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072. 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628, 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 1101, 1863, z 2015 r. poz. 222. 



Uzasadnienie 

 
 Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2013 r. poz. 627 ze zm.) Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwrócił się 

do rady gminy o zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Źródła Skrwy. 

 Przedmiotowy projekt uchwały zakłada zmianę katalogu zakazów obowiązujących na 

Obszarze Chronionego Krajobrazu Źródła Skrwy. W niniejszym projekcie uchwały zostały także 

określone: cel ochrony, położenie i charakterystyka, powierzchnia z podziałem na poszczególne 

gminy, opis tekstowy przebiegu granicy oraz wykaz współrzędnych punktów załamania granicy 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Źródła Skrwy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


